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LEGENDA APPARECCHIATURE

SIMBOLO

INTERRUTTORE

DESCRIZIONE

SEZIONATORE ORIZZONTALE ROTATIVO

SEZIONATORE DI TERRA

TRASFORMATORE DI CORRENTE

TRASFORMATORE DI TENSIONE CAPACITIVO

APPARECCHIATURA MOTORIZZATA

TRASFORMATORE

SCARICATORE

SEZIONATORE VERTICALE

LEGENDA PROTEZIONI

SIMBOLO

MISURE: P,  Q

DESCRIZIONE

87T

F.R.

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

BCU

21 Z<

50 I>>, 51 I>, 21 Z<

F10

F11

F12 50 I>>, 51 I>

MISURE: I,  U,  P,  Q

TELEMISURE

MISURE: P,  Q

50 I>>,  51 I>,  50N Io>>, 51N Io>, 67N I> V>,

59Vo V>,

CONTROLLO:

REGOLATORE AUTOMATICO DI TENSIONE

MISURE: I,  U,  P,  Q

50BF MAI,  50 I>> ,  51 I>, 51N Io>, 27 V<,

59 V>,  81 f<,  81 f>,  59Vo V>
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